
Termíny  výběru  stravného a úplaty za předškolní  vzdělávání ve školním roce  2023 - 2024

Sledujte, prosím, aktuální informace na nástěnce u svých tříd a na webových stránkách školky

stravné a úplata za 

předškolní vzdělávání

příkazem do banky na účet 

mateřské školy

při platbě v hotovosti v 

kanceláři mateřské školy

na září 2023 pondělí 04.09.2023 pondělí 11.09.2023

na říjen 2023 pondělí 02.10.2023 pondělí 09.10.2023

na listopad 2023 středa 01.11.2023 pondělí 06.11.2023

na prosinec 2023 pátek 01.12.2023 pondělí 04.12.2023

na leden 2024 středa 03.01.2024 pondělí 08.01.2024

na únor 2024 pátek 02.02.2024 pondělí 05.02.2024

na březen 2024 pátek 01.03.2024 pondělí 04.03.2024

na duben 2024 středa 03.04.2024 pondělí 08.04.2024

na květen 2024 čtvrtek 02.05.2024 pondělí 06.05.2024

na červen 2024 pondělí 03.06.2024 pondělí 10.06.2024

na prázdniny 2024 pondělí 01.07.2024 pondělí 27.06.2024
pro úhrady na bankovní  účet číslo  915183343 / 0300 ČSOB  je splatnost 1 pracovní den v měsíci

nemoc a nepřítomnost dítěte v MŠ není důvodem neuhrazení platby. 

v případě neuhrazení platby v termínu může být dítěti ukončena docházka do MŠ dle zák.561/2004 Sb. Školského zákona § 35 ods.1d


